0

2

[image: mlvs-m-sch]
Российская Федерация Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ 	БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   17.04.2025  № 115
д.Бурга

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Бургинского сельского поселения «О  принятии изменений и дополнений  в Устав Бургинского сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Бургиского сельского поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Бургиском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Бургиского сельского поселения от 08.06.2011№41,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Бургинского сельского поселения «О принятии изменений  и дополнений  в Устав Бургинского сельского поселения» на 07 мая  2025 года в здании Администрации Бургинского сельского поселения, расположенном по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, д. Бурга, ул. Новгородская д. 34а,  ауд. №10 в 12 часов 00 минут.
      2. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний, в составе:
	Осипова А.С.
	- специалист  администрации Бургинского сельского поселения;

	Иванова О.В.
	- специалист администрации Бургинского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Маршалова Т.Ю.
	- ст. служащий  администрации Бургинского сельского поселения;

	Баринова С.А.
	-Зам. председателя Совета депутатов Бургинского сельского поселения;

	Иванова В.А.
	- Депутат Совета депутатов Бургинского сельского поселения

      3. Установить:
срок подачи письменных предложений и замечаний по проекту решения Совета депутатов Бургинского сельского поселения «О принятии изменений и дополнений в Устав Бургинского сельского поселения» - в течении 10 календарных дней со дня официального опубликования проекта решения Советом депутатов Бургинского сельского поселения «О  принятии изменений и дополнений  в Устав Бургинского сельского поселения»;
 контактный телефон комиссии  –  8(81660)37-660,
эл. адрес: admbyrgposl@yandex.ru

     2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.

 Глава  администрации      И.И.Фёдорова
0

image1.jpeg